
 Číslo smlouvy objednatele: 2076-2012-130737/6 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 307/2012 

 Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Tetčiněves 

 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 6 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Bc Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Zdvořáková, odborný rada Pobočky 
Litoměřice, +420 727 956 772. 

Adresa: Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice 

Telefon: +420 702 126 650 

E-mail: litomerice.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant sdružení – 
PROJEKCE & AREA G.K. 

Sídlo: U Elektry 650/2, Hloubětín, 19800 Praha 9 

Zastoupen: Milan Nový, jednatel 

Telefon/fax: +420 xxxxxxxxxxx, + 420 xxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

ID DS: jyem6ry 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Dvořák, Ing. Jindřich Jíra 

Osoba odpovědná (úřadně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Jindřich Jíra 

Osoba odpovědná (úřadně oprávněná) k 
výkonu zeměměřičských činností v rámci 
zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení 
pozemků: 

Ing. Milan Dvořák 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 25094459 

DIČ: CZ25094459 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Tetčiněves 

 

Strana 2 

 

  

Předmět a účel smlouvy 
 
1. Předmětem Dodatku č. 6 smlouvy o dílo je snížení počtu měrných jednotek dílčí části 3.1. Vytyčení 
hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků z původní hodnoty 750 MJ na 
novou hodnotu 312 MJ. Cena bez DPH této dílčí části se změní z původní částky 142.500,– Kč na 

novou částku 59.280,– Kč.  
Změnou ceny dílčí části 3.1. se celková cena díla bez DPH změní z původní částky 2.091.190,– Kč na 

novou částku ve výši 2.007.970,– Kč. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Krycí list. 
2. Důvodem snížení počtu měrných jednotek je skutečný stav provedeného vytyčení hranic pozemků 
dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků.  

 

  

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 6 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č. 6 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.  
 

 

 
V Litoměřicích dne ……………….. V Praze dne ……………….. 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

Bc. Milena Mikolášková 

vedoucí Pobočky Litoměřice 

Krajský Pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Pobočka Litoměřice 

 

Milan Nový  

jednatel AREA G.K. spol. s r.o. 

 

   

   



Příloha k dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo  č. 2076-2012-130737  

MJ
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez 

DPH celkem 

v Kč

Termín 
ukončení 

1.

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 790 53 41 870 30.8.2013

1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího 
bodového pole včetně stabilizace

ha 790 120 94 800 30.8.2013

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha 790 560 442 400 30.8.2013

1.4. Geometrické a polohové určení obvodu 
upravovaného území s šetřením hranic vč. 
katastrálních, obecních a jejich změn a 
potřebných GP a ZPMZ včetně stabilizace. 
Zjišťování hranic pozemků neřesných dle § 2 
zákona č. 139/2002 Sb., - vytyčení pozemků 
včetně stabilizace

100bm 141 1900 267 900 15.10.2013

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 794 100 79 400 30.11.2013

926 370 

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. 

vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování); výškopisné zaměření zájmového 
území pro zpracování plánu společných zařízení, 
potřebné  podelné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu 

ha 794 280 222 320   30.8.2014

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 794 700 555 800   31.3.2015

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ ks 3 2000 6 000       30.9.2015

784 120 

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 
včetně stabilizace hranic pozemků 100bm 312 190 59 280 6 měsíců

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 794 300 238 200 6 měsíců

297 480 

Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

1

Termín ukončení v 
měsících od výzvy 

zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 
DPH

Krycí list - dodatek č. 6

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek

Přípravné práce

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

pro zpracování nabídové ceny - KoPÚ Tetčiněves



V Litoměřicích dne ______ 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………..............................                    ..........................................................…………………………..............

Bc. Milena Mikolášková Milan Nový
vedoucí Pobočky Litoměřice jednatel AREA G.K. spol. s r.o.

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
Pobočka Litoměřice

2

421 674 Kč

2 429 644 Kč

DPH

784 120 Kč

297 480 Kč

2 007 970 Kč

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Praze dne ______ 2017

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH

Celková cena díla včetně DPH

926 370 Kč


